
 

Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение 

средняя  общеобразовательная   школа  № 4 пгт Песковка 

Омутнинского района Кировской области 

 

Приказ 

 

от 31.08.2022 г.                                                                                       № 117А 

 

О создании Центра образования естественно-научной 

  и                                                                                            технологической направленностей «Точка роста» 

 на базе МКОУ СОШ №4 пгт Песковка 

 

 

На основании Распоряжения Министерства образования Кировской области 

от 30.11.2021г. №1626 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Центр образования естественно-научной     и     технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МКОУ СОШ №4 пгт Песковка с 

целью развития у обучающихся естественно-научной, математической, 

информационной грамотности, формирования критического и креативного 

мышления, совершенствования навыков естественно-научной и 

технологической направленностей. 

2. Утвердить Положение o деятельности центра образования естественно-

научной     и                                                                                                           технологической направленностей «Точка роста» на базе МКОУ 

СОШ №4 пгт Песковка (Приложение 1). 

 

 

 

 

И.о.директора                       Г.С.Зайлер 

 

 

 


		2023-02-06T17:08:52+0300
	Зайлер Галина Сергеевна




